拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度　弊社国産材事業における西日本地区営業拠点である広島事務所の機能を継承のうえ、

更なる九州地区の業務拡大を目指し、熊本事務所を開設することとなりました。

つきましては皆様のご要望に添うべくより一層業務に精励する所存ですので、

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　なお、広島事務所は熊本事務所開設に伴い閉鎖となりますこと合わせてご案内申し上げます。

敬具

　2025年9月吉日

　　　　　            　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　物　林　株　式　会　社

                                                                          　　　　　代表取締役社長　淡中 克己

熊本事務所開設並びに広島事務所閉鎖のお知らせ

記

１．事 業 所 名 ： 物林株式会社 熊本事務所　　所長　湊　秀樹

２．所   在   地 ： 〒862-0950
　　　　　　　 熊本県熊本市中央区水前寺1丁目20－22　水前寺センタービル４階

３．電 話 番 号 ：   096-283-9118

４．F A X 番 号 ：   096-283-9119

５．業務開始日 ： 2025年10月1日（水）
以上

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。